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154
52
155
212
93
211
91
23
237
164
53
54
46
26
238
214
36
247
12
136
72
73
243
137
249
92
153
241
246
13
21
242
51
163
71
94
47
139
213

COMPETIZIONI SPORTIVE SCOLASTICHE

CORSA CAMPESTRE — FASE PROVINCIALE

TORREMATTONI - 13/02/2025

CATEGORIA RAGAZZE - CLASSIFICA INDIVIDUALE

COGNOME NOME
LAGUARDIA LUCIA
DRAGONE ALICE
SBARAGLIA MAYA
MASSARI CHIARA
CHISENA CARLA
ALFARANO FRANCESCA
AQUARO GINEVRA
PEZZAROSSA MARIA
FORLEO MARTA
TRIGIANTE FRANCESCA
RAIOLA CLOE
SANTILIO ELISABETTA
D'ELIA CLARA
CARRIERI FEDERICA
OCCHINEGRO ELENA
VITACCO ALESSIA
MOTOLESE IRENE
DITINCO SARA MARIA
FERRARA GIULIA
GUARNIERI MADDALENA
RUTIGLIANO ALESSANDRA
TOMASELLI FRANCESCA
RINELLI ROBERTA
IAMMARINO MARTINA
RENNA FELICIA
ARCES GIORGIA
ETTORRE MANUELA
FOGGETTI FILOMENA
ANDREULA GRETA
LEONARDI MARZIA
GIANNINI MARIAGIUSI
MORETTI ANNABELLA
CONTE INGRID
ROSA ANTONELLA
LAPORTA CHIARA
ORAZIO LUDOVICA
GIOVE CHIARA
RECCHIA CLAUDIA
SECLI' VIOLA

I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.

SCUOLA
GIOVANNI XXIIl - STATTE
ALFIERI

GIOVANNI XXIII - STATTE
VOLTA

DON BOSCO

VOLTA

DON BOSCO

MORLEO

RODARI-GIOVANNI XXIII
MARCONI-MICHELANGELO
ALFIERI

ALFIERI

PADRE GEMELLI

MARCONI - PALAGIANELLO
RODARI-GIOVANNI XXIII

VOLTA

A.MORO

CALO - G. DELEDDA-S.G. BOSCO
LEONE

G. PASCOLI

FRASCOLLA

FRASCOLLA
PASCOLI-GIOVINAZZI-SURICO
G. PASCOLI

CALO - G. DELEDDA-S.G. BOSCO
DON BOSCO

GIOVANNI XXIII - STATTE
PASCOLI-GIOVINAZZI-SURICO
CALO - G. DELEDDA-S.G. BOSCO
LEONE

MORLEO
PASCOLI-GIOVINAZZI-SURICO
ALFIERI
MARCONI-MICHELANGELO
FRASCOLLA

DON BOSCO

PADRE GEMELLI

G. PASCOLI

VOLTA



40
41
42
43
44
45
46
47
48

161
74
152
14
239
22
24
27
28

ESPOSITO
VANACORE

DE BARTOLOMEO

MERCURI
SERGIO
MARINELLI
SCARCIGLIA

DUMITRASCU

LASORSA

CRYSTEL
MARTA
SOFIA
VIOLANTE
FRANCESCA
LUDOVICA
CARLA
CATERINA
MARIA

I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.

MARCONI-MICHELANGELO
FRASCOLLA

GIOVANNI XXIII - STATTE
LEONE

RODARI-GIOVANNI XXIII
MORLEO

MORLEO

MARCONI - PALAGIANELLO

MARCONI - PALAGIANELLO

CATEGORIA RAGAZZ| — CLASSIFICA INDIVIDUALE

POSTO NUMERO COGNOME NOME SCUOLA
1 136 DIGIORGIO CRISTIAN I.C. G. PASCOLI
2 38 OCCHINEGRO JACOPO [.C. AMORO
3 237 GISONNA ALBERTO [.C. RODARI-GIOVANNI XXIII
4 236 FAVALE FULVIO GIUSEPPE [.C. RODARI-GIOVANNI XXIII
5 93 MOTOLESE VINCENZO [.C. DON BOSCO
6 238 SANTORO DIEGO [.C. RODARI-GIOVANNI XXIII
7 214 VIOLA EMANUELE P10 [.C. VOLTA
8 248 CAZZETTA CRISTIAN .C. CALO - G. DELEDDA-S.G. BOSCO
9 13 PUZZELLO ANDREA [.C. LEONE
10 26 DI FUCCIA GABRIEL [.C. MARCONI - PALAGIANELLO
11 241 CHEN JIAXIN [.C. PASCOLI-GIOVINAZZI-SURICO
12 139 KROL ALESSANDRO ANTONIO I.C. G. PASCOLI
13 137 GENTILE GABRIELE I.C. G. PASCOLI
14 73 CHITANO SIMONE [.C. FRASCOLLA
15 101 FERRINI VITO I.C. DIAZ
16 213 PESCE MARCO I.C. VOLTA
17 37 MINETOLA ANTONIO MARIA [.C. AMORO
18 36 FABIANO ALESSANDRO [.C. AMORO
19 163 MASTRODOMENICO GIOVANNI [.C. MARCONI-MICHELANGELO
20 239 ZINGAROPOLI NUNZIO [.C. RODARI-GIOVANNI XXIII
21 103 SANGIORGIO GRAZIANO I.C. DIAZ
22 39 PETRELLI MATTIA [.C. AMORO
23 161 ANZILLOTTA GIOVANNI [.C. MARCONI-MICHELANGELO
24 94 MURIANNI GIUSEPPE I.C. DON BOSCO
25 52 PATRUNO NICOLO' [.C. ALFIERI
26 11 ADORISIO MARCELLO I.C. LEONE
27 162 FUMAROLA MATTIA [.C. MARCONI-MICHELANGELO
28 249 PERRONE GIUSEPPE .C. CALO - G. DELEDDA-S.G. BOSCO
29 74 MORCIANO MARIO [.C. FRASCOLLA
30 247 CASCELLA GIOVANNI .C. CALO - G. DELEDDA-S.G. BOSCO



31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
RIT

48
50
59
61

91
12
92
14
11
242
164
102
54
52
243
49
53
138
22
151
72
A152
47
Al54
71
23
48
152
154
24
153
28
A153
21
Al51
212

A152
Al154
A153
Al151

DE CAROLIS
LAUDONE
GRANIGLIA
QUARANTA
ADORISIO
GRANILE
TAMBORRINO
LASHI
RAINO'
PATRUNO
STAFFIERI
POLITO
PELLICORO
GENTILE
PANZUTO
ANTONANTE
BASILE
LANUCARA
LEGGERI
RESSA
ALBANO
SARACINO
PAGANO
IORI

SCARCI
SOLOPERTO
MONTANARO
VETRANO
URSELLI
NIGRO
FISCHETTI
MILFA

SIMONE
EMMANUELE

FABRIZIO GIUSEPPE

FRANCESCO
MARCELLO
ANDREA PIO
RICCARDO
ALVIN

GIOVANNI PAOLO

NICOLO'
CLAUDIO
DIEGO
FEDERICO
GIUSEPPE
FRANCESCO
ANDREA
GIOVANNI
MORRIS
FRANCESCO
FRANCESCO
IACOPO
ARTURO
EMANUELE
SIMONE
LUCA
NICOLA
DANIEL
PARIDE
ANTONIO
SALVATORE
FRANCESCO
EMANUELE

I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.

DON BOSCO

LEONE

DON BOSCO

LEONE

LEONE
PASCOLI-GIOVINAZZI-SURICO
MARCONI-MICHELANGELO
DIAZ

ALFIERI

ALFIERI
PASCOLI-GIOVINAZZI-SURICO
PADRE GEMELLI

ALFIERI

G. PASCOLI

MORLEO

GIOVANNI XXIII - STATTE
FRASCOLLA

GIOVANNI XXIII - STATTE
PADRE GEMELLI

GIOVANNI XXIII - STATTE
FRASCOLLA

MORLEO

PADRE GEMELLI

GIOVANNI XXIII - STATTE
GIOVANNI XXIII - STATTE
MORLEO

GIOVANNI XXIII - STATTE
MARCONI - PALAGIANELLO
GIOVANNI XXIII - STATTE
MORLEO

GIOVANNI XXIII - STATTE
VOLTA

CATEGORIA RAGAZZI - CLASSIFICA INDIVIDUALE

LANUCARA
RESSA
URSELLI
FISCHETTI

MORRIS
FRANCESCO
ANTONIO
FRANCESCO

[.C. GIOVANNI XXIII - STATTE
[.C. GIOVANNI XXIII - STATTE
[.C. GIOVANNI XXIII - STATTE
[.C. GIOVANNI XXIII - STATTE



POSTO NUMERO

1 96
2 152
3 91
4 47
5 51
6 97
7 163
8 240
9 28
10 236
11 13
12 211
13 36
14 71
15 103
16 140
17 237
18 75
19 73
20 242
21 39
22 55
23 49
24 155
25 245
26 138
27 137
28 212
29 136
30 213
31 238
32 152
33 72
34 15
35 27
36 53
37 152
38 139
39 161
40 52
41 12
42 92
43 215
44 29
45 23

46 101

CATEGORIA CADETTE — CLASSIFICA INDIVIDUALE

COGNOME
ANASTASIA
IACOBINO
CERBINO
CHIARELLA
DELVECCHIO
MALVASO
NARCISO
SERRA
MANNARO
CAFFE'
ROMEO
CITO
BASILE
BERARDI
TURSI
SECCIA
CAFORIO
VERSACE
MARASCIULO
GALANTE
PERDONO'
STRISCIULLI
DE PACE
VALENTINI FOSCO
RUGOLO
ESPOSITO
CASTIGLIA
GIANNETTI
BUFANO
LONGONE
LACARBONARA
IACOBINO
MAGLIE
ZORILA
GARZELLI
GRIECO
IACOBINO
PALMITESTA
DELL'AQUILA
FERRETTI
RESTUCCIA
GAROFALO
GENNARI
PARISE
TAGLIENTE
SCARCIGLIA
GALLITELLI

NOME
ROBERTA
LORENA
ALESSANDRA
MIRIAM
SOFIA
KARLA
CLAUDIA
CLAUDIA
ZAIRA
FRANCESCA
BRUNA
GIORGIA
ANNA
ROBERTA
MARIANNA
FABIANA
NOEMI
ELENA
ELENA
EMANUELA
SOFIA
SIMONA
ALICE
YURANI
MARTINA
ALESSIA
NOEMI
MIRIAM
SERENA
SOFIA
CAMILLA
LORENA
ARIADNE
ALESSIA ELENA
CARMEN
ALESSANDRA
LORENA
GIORGIA
CARMEN
MARTINA

LAURA
MARTA
GIULIA
SABRINA VITA
EVA

CHIARA

I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.

I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.

SCUOLA
DE AMICIS
GIOVANNI XXIII - STATTE
DON BOSCO
PADRE GEMELLI
ALFIERI
DE AMICIS
MARCONI-MICHELANGELO
RODARI-GIOVANNI XXIII
MARCONI - PALAGIANELLO
RODARI-GIOVANNI XXIII
LEONE
VOLTA
A.MORO
FRASCOLLA
DIAZ
G. PASCOLI
RODARI-GIOVANNI XXIII
FRASCOLLA
FRASCOLLA

PASCOLI-GIOVINAZZI-SURICO

A.MORO

ALFIERI

PADRE GEMELLI
GIOVANNI XXIII - STATTE

PASCOLI-GIOVINAZZI-SURICO

G. PASCOLI

G. PASCOLI

VOLTA

G. PASCOLI

VOLTA

RODARI-GIOVANNI XXl
GIOVANNI XXIII - STATTE
FRASCOLLA

LEONE

MARCONI - PALAGIANELLO
ALFIERI

GIOVANNI XXIII - STATTE
G. PASCOLI
MARCONI-MICHELANGELO
ALFIERI

LEONE

DON BOSCO

VOLTA

MARCONI - PALAGIANELLO
MORLEO

DIAZ

PUNTI
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IND
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

40
41
42
43
44
IND



47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62

63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75

76
77
78

69
78

70

93
164
38
74
98
154
54
46
165
249
246
153
37
94
95
11

197
244
26
22
48
247
A152
D91
196
24
250
248
241

243
14
Al51

A152
A151

D91

MIGIANI
ROSA
LENTINI
PETROVA
SCIALPI
TORNO
NICANDRO
CARONE
TRIGIANTE
PARISI
BERNABE'
SANTORO
GOGA
PALMISANO
RICCHIUTI
LAQUALE

BATTISTA
PETROSINO
FERRI
MALANDRINI
DANESE
CASSANO
VALENTINI FOSCO
MASELLA
LUPOLI
SCARCIGLIA
PICCOLO
MATERA
ALVISI

NETTI
SASSI
LABARILE

GIORGIA

ALESSANDRA

NICOLE
ELINA

MARIA ELENA

MIRYAM
HILARY
SARAH

ROSACHIARA

REBECCA
CHIARA
MARIA
VANESSA
YLENIA
ANGELA
ENRICA
MARIA
FRANCESCA
VITTORIA
FRANCESCA
IRENE

ASIA
ROSSANA
ANDREA
NOEMI
GAIA

VIOLA
VERONICA
ARIANNA
MARTINA
FRANCESCA
LUCIA
MARTINA
AURORA

I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.

I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.

I.C.
I.C.
I.C.

DON BOSCO
MARCONI-MICHELANGELO
A.MORO

FRASCOLLA

DE AMICIS

GIOVANNI XXIII - STATTE
ALFIERI

PADRE GEMELLI
MARCONI-MICHELANGELO
CALO - G. DELEDDA-S.G. BOSCO
CALO - G. DELEDDA-S.G. BOSCO
GIOVANNI XXIII - STATTE
A.MORO

DON BOSCO

DON BOSCO

LEONE

SAN GIOVANNI BOSCO
PASCOLI-GIOVINAZZI-SURICO
MARCONI - PALAGIANELLO
MORLEO

PADRE GEMELLI

CALO - G. DELEDDA-S.G. BOSCO
GIOVANNI XXIII - STATTE

DON BOSCO

SAN GIOVANNI BOSCO
MORLEO

CALO - G. DELEDDA-S.G. BOSCO
CALO - G. DELEDDA-S.G. BOSCO
PASCOLI-GIOVINAZZI-SURICO

PASCOLI-GIOVINAZZI-SURICO
LEONE
GIOVANNI XXIII - STATTE

CATEGORIA CADETTE — CLASSIFICA INDIVIDUALE

VALENTINI FOSCO
LABARILE

ANDREA
AURORA

I.C. GIOVANNI XXIlI - STATTE
I.C. GIOVANNI XXIll - STATTE

CATEGORIA CADETTE — CLASSIFICA INDIVIDUALE

MASELLA

NOEMI

1.C. DON BOSCO

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

61
62
63
64
65
66
IND
IND
67
68
69
70
71

72
73
IND
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I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.

CATEGORIA CADETTE — CLASSIFICA PER SCUOLE

RODARI-GIOVANNI XXIII
FRASCOLLA
MARCONI-MICHELANGELO

DE AMICIS

ALFIERI

G. PASCOLI

VOLTA

GIOVANNI XXIII - STATTE
PADRE GEMELLI

A.MORO

LEONE

MARCONI - PALAGIANELLO
DON BOSCO
PASCOLI-GIOVINAZZI-SURICO
CALO - G. DELEDDA-S.G. BOSCO
MORLEO

SALVEMINI

34
49
55
56
61
66
68
75
78
80
84
86
89
105
176
176
295
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104
250
246
211
53
99
103
98
237
247
244
96
136
162
36
28
243
55
94
110
23
137
91
238
249
29
213
24
92
153
163
97
241
26
102
39
74
37
245
15
71
75
30

CATEGORIA CADETTI — CLASSIFICA INDIVIDUALE

COGNOME
MELE
VALENZA
BERNABE'
DE MARCO
VILLANOVA
NUZZO
DI GIORGIO
GALOPPA
GOFFREDO
NOTARANGELO
RICCI
BRITTANICO
CASTIELLO
CRISTELLA

LITURRI
MELEDANDRI
BLASI
MARINELLI
MARINO
PISCONTI
GIANNOTTA
ALFIO
PAGLIARA
SILVANO
LITURRI
MURIANNI
SIMMINI
GIANFREDA
MARANGI

DE MARINIS
DEL MONACO
CLEMENTE

DI BELLO
BUSTO
MUSACCHIO
VASSALLO
FRASCELLA
ROSSI
MASTRODOMENICO
ACACIA
VOZZA
D'ERCHIA

NOME
MICHELE 1.C.
SIMONE I.C.
GABRIELE I.C.
SAMUELE I.C.
GABRIELE I.C.
GIULIO I.C.
GABRIELE I.C.
RENATO I.C.
RICCARDO I.C.
SIMONE I.C.
WILLIAM I.C.
CHRISTIAN I.C.
DAVIDE I.C.
SEBASTIANO I.C.
ANGELO I.C.
FRANCESCO I.C.
FABIO I.C.
COSIMO I.C.
ANGELO PIO I.C.
ALDO I.C.
LORENZO I.C.
MICHELE I.C.
FRANCESCO I.C.
LORENZO I.C.
GIORGIO I.C.
NIKOLO I.C.
FEDERICO I.C.
MARCO I.C.
GABRIELE I.C.
RAFFAELE I.C.
MICHELE I.C.
MARCO I.C.
FILIPPO I.C.
RICCARDO I.C.
RICCARDO I.C.
LORENZO I.C.
ALESSIO I.C.
ALESSIO I.C.
ALESSANDRO I.C.
LUIGI I.C.
MATTEO I.C.
EMANUELE I.C.

COSIMO GRAZIANO I.C.

SCUOLA
DIAZ

CALO - G. DELEDDA-S.G. BOSCO
CALO - G. DELEDDA-S.G. BOSCO
VOLTA

ALFIERI

DE AMICIS

DIAZ

DE AMICIS

RODARI-GIOVANNI XXIII

CALO - G. DELEDDA-S.G. BOSCO
PASCOLI-GIOVINAZZI-SURICO
DE AMICIS

G. PASCOLI
MARCONI-MICHELANGELO
A.MORO

MARCONI - PALAGIANELLO
PASCOLI-GIOVINAZZI-SURICO
ALFIERI

DON BOSCO

MANZONI

MORLEO

G. PASCOLI

DON BOSCO
RODARI-GIOVANNI XXIII

CALO - G. DELEDDA-S.G. BOSCO
MARCONI - PALAGIANELLO
VOLTA

MORLEO

DON BOSCO

GIOVANNI XXIIl - STATTE
MARCONI-MICHELANGELO

DE AMICIS
PASCOLI-GIOVINAZZI-SURICO
MARCONI - PALAGIANELLO
DIAZ

A.MORO

FRASCOLLA

A.MORO
PASCOLI-GIOVINAZZI-SURICO
LEONE

FRASCOLLA

FRASCOLLA

MARCONI - PALAGIANELLO



44

45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

38

72
73
107
108
51
52
13
11
109
22
40
161
236
151
14
138
152
155
212
101
12
239
249
All
165
A26

164
21
50

242
93

248

106

A52
46
25
54

196

A51

D51

200

199

A36
48
51
47

MONTELEONE

CATAPANO
STELLA
BOTTAZZO
CERA

SPERTI
PALADINI

DI NOIA
CURCI
D'ETTORRE
LOPPO
NOTARNICOLA
CARBOTTI
DITURI
CIACCIOFERA
LOSAVIO
MARTURANO
LA BARBERA
RUGGIERO
LANZO
ANDREUZZI
DI BIASE
RESTA
SILVANO
LEONE
PETRERA
LOCONTE
GEMINALE
LANGELLOTTI
LOPPO
VERSACE
MBAYE

LENTI

PACE
ALABRESE
SABATELLI
ALAHOUMAMI
PEZZAROSSA
ZIGRINO NICOLARDI
LADDOMADA
SABATELLI
LEONE

PICCI

SCHINA
PIERRI
LOMBARI
SPERTI
FRANCHINI

FRANCESCO
OCEANO
FRANCESCO
MATTIA
MICHELE
MATTIA
MARCO
ALESSANDRO
ANTONELLO
FABIO

JASON
GIULIANO
ALESSANDRO
MATTEO
NICOLA
ANDREA
FRANCESCO
DAVIDE
CRISTIAN
DAVIDE
DANIEL
ANTONIO
DAVIDE
ANDREA GIULIO
GIORGIO
ALESSANDRO
ANDREA
FRANCESCO

MATTEO
ALBERTO
GREGORIO
MOUHAMED
COSIMO
RICCARDO
PIETRO
SANDRO
AFFO GIOELE
PIETRO
ANDERSON
CRISTIAN
ANTONIO
CRISTIAN
ALESSANDRO
MICHELE
KEVIN
GIOVANNI
MARCO
CESARE

I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.

I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.
I.C.

.A.MORO

FRASCOLLA
FRASCOLLA

MANZONI

MANZONI

PADRE GEMELLI

ALFIERI

LEONE

LEONE

MANZONI

MORLEO

A.MORO
MARCONI-MICHELANGELO
RODARI-GIOVANNI XXIII
GIOVANNI XXIII - STATTE
LEONE

G. PASCOLI

GIOVANNI XXIII - STATTE
GIOVANNI XXIII - STATTE
VOLTA

DIAZ

LEONE

RODARI-GIOVANNI XXIII
CALO - G. DELEDDA-S.G. BOSCO
LEONE
MARCONI-MICHELANGELO
MARCONI - PALAGIANELLO

MARCONI-MICHELANGELO
MORLEO

PADRE GEMELLI
PASCOLI-GIOVINAZZI-SURICO
DON BOSCO

CALO - G. DELEDDA-S.G. BOSCO
MANZONI

ALFIERI

PADRE GEMELLI

MORLEO

ALFIERI

SAN GIOVANNI BOSCO

ALFIERI

ALFIERI

SAN GIOVANNI BOSCO

SAN GIOVANNI BOSCO
A.MORO

PADRE GEMELLI

PADRE GEMELLI

PADRE GEMELLI



91
92
93

91

68
70
78
83
87
92
93

84
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B36  BALDO LORENZO .C. AAMORO
A37  ESPOSITO SALVATORE .C. AAMORO
A12  PIRRAZZO GABRIELE I.C. LEONE
CADETTE — CLASSIFICA INDIVIDUALE
B36 BALDO LORENZO I.C. A.MORO
CATEGORIA CADETTE — CLASSIFICA INDIVIDUALE
A1l LEONE ALESSANDRO 1.C. LEONE
A26 LOCONTE FRANCESCO 1.C. MARCONI - PALAGIANELLO
A52  SABATELLI SANDRO .C. ALFIERI
A51  SABATELLI ANTONIO .C. ALFIERI
A36  PIERRI KEVIN 1.C. AAMORO
A37  ESPOSITO SALVATORE  I.C. AMORO
A12  PIRRAZZO GABRIELE I.C. LEONE
CATEGORIA CADETTE — CLASSIFICA INDIVIDUALE
D51 LEONE CRISTIAN I.C. ALFIERI
CLASSIFICA PER SCUOLE CATEGORIA CADETTI
I.C. CALO - G. DELEDDA-S.G. BOSCO 15
|.C. DE AMICIS 26
.C. DON BOSCO 43
.C. DIAZ 43
I.C. MARCONI-MICHELANGELO 56
.C. PASCOLI-GIOVINAZZI-SURICO 61
I.C. MARCONI - PALAGIANELLO 69
.C. ALFIERI 73
.C. FRASCOLLA 78
.C. MORLEO 83
|.C. RODARI-GIOVANNI XXIII 90
I.C. VOLTA 94
.C. G. PASCOLI 95
.C. AAMORO 95
.C. MANZONI 115
.C. LEONE 143
.C. GIOVANNI XXIII - STATTE 149
.C. PADRE GEMELLI 201
.C. SAN GIOVANNI BOSCO 254



